
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

2024年9月27日 星期五

广告热线：87138766 87332168 广而告之

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖

方式出让工业用地永康市古山镇古山二期三间头地块三地块，拍卖

出让地块的基本情况和规划指标要求如下：

本次拍卖报名时间：2024 年 9 月 19 日 16：00 至 2024 年 10 月 10

日 16：00（竞买保证金缴纳截止时间为 2024 年 10 月 10 日 16：00）。

本次拍卖时间为：2024年10月11日9：10至最高价产生。

具体公告事项请登录浙江省自然资源智慧交易服务平台（网址：

https：//www.zjzrzyjy.com）查看。（注：有意向竞买者请提前办理

CA数字证书，凭数字证书在浙江省自然资源智慧交易服务平台申请

报名、报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道 309 号主

楼4楼1405室）。

联 系 人：卢女士。

咨询电话：0579-87174812。

咨询时间：工作日上午8：30-11：00，下午2：00-5：00。

永康市自然资源和规划局
2024年9月27日

地块
编号

2024
-49

地块名称

永康市古山镇
古山二期三间

头地块三

土地用途

二类工业
用地

出让
面积

（㎡）

6601

容积率

≥2.0

出让
年限

50年

出让
起始价

（元/㎡）

720

竞买
保证金

（万元）

100

其它

详见拍
卖文件

关于开展“学党史 开新局”征文活动的启事
为庆祝中华人民共和国成立 75 周年和永康解放

75 周年，深化“真理味道 信仰之源”红色文化长廊永
康示范带建设，推动党史学习教育常态化开展，号召
大众走进红色基地，重温党的光辉历史，汲取智慧力
量，继承、发扬党的光荣传统和优良作风，为实现中华
民族伟大复兴的中国梦而努力奋斗！特举办“学党
史 开新局”征文活动。

一、征文要求
1.学习感悟百年党史、新中国史、改革开放史、社

会主义发展史的光辉奋斗历程，推动树立正确党史
观，坚定历史自信，筑牢历史记忆，满怀信心迈进新
征程，开创发展新局，所看所思所想汇聚成正能量文
章。

2.属原创作品，体裁不限；字数在1000字左右。
3.主办单位有权使用入围作品进行宣传刊登。
二、征文时间
2024 年 10 月 1 日—10 月 31 日，以作品邮箱发送

时间为准。

三、激励设置
选取 20 篇作品入围，择优刊登，各赠送《永康市

志》1套。
四、投稿方式
作品以电子稿形式发送。联系人：周婷婷。电话：

15858951889（680312）。邮箱：181600791@qq.com。
中共永康市委宣传部

中共永康市委党史研究室
2024年9月24日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
龙川西路150号，端头工
业区有一套厂房1500㎡出
租 ，配 套 齐 全 ，独 门 独
户 。 联 系 电 话 ：
13806772539，661539。

厂房出租
体 育 馆 旁 有 1000 平 方
米至500小平方米出租，
适 合 当 仓 库 用 。
13735708390，698390，
13857958868，688868。

遗（灭）失声明

兹有象珠镇荷沅村楼金

芳不慎遗失（灭失）集体

土地使用证/不动产权

证，证书号：永（591）集

建 字 第 1294 号 ，宗 地

号 ：591-03C-536，土

地坐落：象珠镇荷沅村，

特 此 声 明 上 述 证 书 作

废，由此引起的一切法

律责任由声明人自负。

声明人：楼金芳

2024年9月26日

遗（灭）失声明
兹有象珠镇荷沅村楼金
芳不慎遗失（灭失）集体
土 地 使 用 证/不 动 产 权
证，证书号：永（591）集
建 1991 字第 0282 号，宗
地号：591-03C-534，土
地坐落：象珠镇荷沅村，
特 此 声 明 上 述 证 书 作
废，由此引起的一切法
律责任由声明人自负。

声明人：楼金芳
2024年9月26日

城西西塔路厂房出租
一楼 1460㎡，二楼、三楼
各 2800㎡。另有宿舍、

办公室、厂区停车方便，

环 境 良 好 、交 通 方 便 。

联 系 电 话 ：

18072692161，653908。

厂房出租
白云工业区云三路七号

厂房出租，二楼 1000 平

方 米 。 联 系 电 话 ：

13858924228，643329。

花川标准厂房出租
独门独户共 3000㎡，变

压器200KV，亩产税收1

万元，空地多，大型车辆

出 入 方 便 ，可 各 种 行

业 。 联 系 电 话 ：

15858953595。

声 明

徐忠宁遗失 2024 年 3 月

19 日永康市第一人民医

院住院发票，发票号码：

0719761812， 金 额 ：

4604.65元，声明作废。

声 明

永康市红燕饭店遗失财

务专用章、公章、法人章

各一枚，声明作废。

场地合作
市区（黄棠）330 国道沿

大约有 2000㎡场地，想
合作者，请联系。电话：
13506598501，698501。

声 明
永康市红燕饭店遗失单

位 定 期 存 款 开 户 证 实
书，证号：00471132，声
明作废。

声 明
永康市红燕饭店遗失中
国人民银行永康市支行
核发的开户许可证，核
准 号 为
J3382008358101, 声 明
作废。


